

	
					
		
        [image: VSKV.cz]
		

		

		
		
			Skip to content
				Úvod
	Základní informace
	O škole
	Orgány VŠKV
	Katedry
	Ústavy
	Věda, výzkum, tvůrčí činnost
	Univerzita třetího věku
	Mezinárodní vzdělávací program Erasmus+
	Leonardo da Vinci
	Karlovarská právní revue
	ISO 9001



	Pro uchazeče
	Dny otevřených dveří na Vysoké škole Karlovy Vary



	Pro studenty
	Harmonogram akademického roku
	Průkaz studenta
	Poplatky za studium na vysoké škole
	Studijní a zkušební řád Vysoké školy Karlovy Vary
	Stipendijní řád a stipendia
	Státní závěrečná zkouška (SZZk)
	Knihovna
	Promoce
	Imatrikulace



	Pro absolventy
	Aktuality
	Registrace
	Nabídka kurzů a slev
	Nabídka zaměstnání
	Spolupráce s Vysokou školou Karlovy Vary
	Leonardo da Vinci
	Adresář
	Fotogalerie
	Kontakty



	Kontakty
	Ústavy
	Sekretariát
	Kontaktní informace studijních oddělení a sekretariátů kateder VŠKV
	Kvestorát
	Knihovna
	Správa informací
	Pokladna
	Podatelna



	Napsali o nás, aneb my a média
	Aktuality

		
		

	

	
	
		

							
	
		
			Vítejte na stránkách Vysoké školy Karlovy Vary

		

		
			Vysoká škola Karlovy Vary – VŠKV byla založena roku 1999, a to jako soukromá univerzita s právním statutem obecně prospěšné společnosti. Po patnácti letech její samostatné existence došlo ke strukturální transformaci a stala se součástí Vysoké školy finanční a správní – VŠFS (formálně se tak stalo 31. srpna 2016), respektive VŠFS převzala studijní obory a jejich akreditace a jejich výuku nyní pod svou hlavičkou v Karlových Varech zajišťuje. Velkým přínosem této transformace mimo jiné je, že byly někdejší bakalářské obory doplněné i navazujícími obory magisterskými.

[image: VŠFS]Vysoká škola finanční a správní v Karlových Varech

Studujte od září na prestižní české univerzitě v Karlových Varech!

Více



[image: VŠKV Vysoká škola Karlovy Vary]Vysoká škola Karlovy Vary finišuje do cíle

VŠKV předává od září štafetu v Karlových Varech VŠFS

Více



[image: Seminář v Senátu]Seminář v Senátu

Ve spolupráci s VŠKV pořádá Ústavně-právní výbor Senátu Parlamentu ČR dne 10.11.2015 odborný seminář „Vybrané pasáže Nového občanského zákoníku v praxi“

Více



[image: Křest publikace]Křest publikace Nový občanský zákoník

Hejtman JUDr. Martin Havel pokřtil novou publikaci Vysoké školy Karlovy Vary

Více



[image: Imatrikulace a promoce]Imatrikulace a Promoce 6. 10. 2015

Imatrikulace a Promoce studentů VŠKV v Grandhotelu Pupp

Více Imatrikulace

Více Promoce



[image: Kurzy nového občanského zákoníku]Kurzy nového občanského zákoníku a právnické němčiny

Zajímá Vás nový občanský zákoník v praxi nebo kurzy právnické němčiny?

Více



[image: Seminář v poslanecké sněmovně]Seminář v Poslanecké sněmovně

Ve spolupráci s VŠKV pořádala Poslanecká sněmovna ČR dne 2. 6. 2015 odborný seminář

Více



[image: Změna otevírací doby studijního oddělení]Změna otevírací doby SO

POZOR! Změna otevírací doby studijního oddělení Vysoké školy Karlovy Vary. Studijní oddělení v období mimo výuku není otevřeno v sobotu!

Více Karlovy Vary

Více Praha



[image: Soutěž prezentiáda]Prezentiáda+

VŠKV členem poroty týmové soutěže v rámci Student Cyber Games a Microsoft prezentující dovednosti Office a projektové tvorby

Více



[image: Změna otevírací doby knihovny]Změna otevírací doby knihovny

POZOR! Změna otevírací doby knihovny Vysoké školy Karlovy Vary. Knihovna v období mimo výuku není otevřena v sobotu!

Více



[image: Zajištění místa zásahu]Nejnovější metody primárního zajištění místa zásahu ZDARMA

Získejte s námi znalosti a dovednosti nových pokrokových technik na místě zásahu ZDARMA!

Více



[image: Studium v zahraničí]Cestujte s námi do ZAHRANIČÍ

Zajímá Vás práce u soudu v Anglii? Nebo činnost notářů v Německu? Zjistěte to se svojí vysokou školou v programu Erasmus+

Více



[image: Promoce v Grandhotelu Pupp]PROMOCE v prostředí filmových hvězd

Chcete prožívat své slavnostní chvíle v Grandhotelu Pupp? Chcete se projít po červeném koberci? Můžete to zažít jako naši absolventi!

Více



[image: Právnická němčina]Právnická němčina ZDARMA

Pracujete v právní praxi? Máte německy hovořící klienty? Nabízíme Vám právnickou němčinu ZDARMA!

Více



[image: Nový občanský zákoník]Nový občanský zákoník ZDARMA

Potřebujete si ujasnit NOZ? Chcete diskutovat? Ovládněte s námi nové instituty NOZ ZDARMA!

Více



[image: Na studium není nikdy pozdě]Univerzita TŘETÍHO VĚKU

Podporujeme aktivní seniory. U nás na věku nezáleží. Na studium není nikdy pozdě! Těšíme se na Vás!

Více



[image: Média a my]Média a my

Dočtěte se o našich aktivitách v tisku! S námi se můžete stát i mediální hvězdou!

Více



[image: Co je u nás nového]NOVINKY

Přečtěte si, co je u nás nového!

Více



[image: Menu univerzitní restaurace] Univerzitní restaurace

Prohlédněte si aktuální nabídku jídel a nápojů v Univerzitní restauraci.

Více



Dny, během kterých budou na půdě školy probíhat oslavy

Během níže vypsaných dní budou na půdě školy probíhat tematické oslavy, do kterých se mohou zapojit studenti, vyučující, všichni nepedagogičtí zaměstnanci školy a také rodinní příslušníci a známi všech těchto skupin.

	8. března – Mezinárodní den žen
	28. března – Den učitelů
	1. května – Svátek práce
	1. června – Den dětí
	17. listopadu – Mezinárodní den studentstva


Krásné Vánoce!

Všem našim studentům, vyučujícím, nepedagogickým pracovníkům a partnerům přejeme krásné prožití vánočních svátků a hodně štěstí do nového roku 2024. Posíláme vám vánoční přání plné lásky, radosti, štěstí, klidu a úspěchů.

					

		
					
	

			
		

	



			
			
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
		

		

	
		
		Copyright 2017

		vskv.cz

		

		

		
		
				Iconic One Theme | Powered by Wordpress
				

				









